

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาดไม่เกิน51-80 คน สท.ศพด.2 (แบบตอกเข็ม)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑ - ๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านควนสามัคคี องค์การบริหารส่วนตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ครน	โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑ - ๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านควนสามัคคี องค์การบริหารส่วนตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลครน / องค์การบริหารส่วนตำบลครน		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	05 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					446,271.63	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					619,513.95	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,154,648.25 บาท ต่อ 1 หน่วย

นพดล มณีรัตน์

05 สิงหาคม 2567 08:54:09

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาดไม่เกิน51-80 คน สด.ศพด.2 (แบบตอกเข็ม)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑ - ๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านควนสามัคคี องค์การบริหารส่วนตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ครน	โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑ - ๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านควนสามัคคี องค์การบริหารส่วนตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลครน / องค์การบริหารส่วนตำบลครน		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	05 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบไฟฟ้า (ตามหนังสือกองมาตรฐานราคากลาง กลุ่มงานวิศวกรรมไฟฟ้า ที่ มท 0734.6/29 ลงวันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2561)		รวม					88,862.67	
4	อื่นๆ(ถ้ามี)เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบและรายการ		รวม					0.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,154,648.25	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,154,648.25 บาท ต่อ 1 หน่วย

นพดล มณีรัตน์

05 สิงหาคม 2567 08:54:09

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานดินชุดพร้อมถมกลับ	14.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	2,352.00	2,352.00	
	- เสาค้ำรูปสี่เหลี่ยม ขนาด 0.18x 0.18 ม. ยาว 16.00 ม.	17.000	ต้น	2,933.12	49,863.04	950.00	16,150.00	66,013.04	
	- งานสกัดหัวเสาค้ำ	17.000	ต้น	0.00	0.00	180.00	3,060.00	3,060.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	34.000	ลบ.ม.	2,336.45	79,439.30	419.00	14,246.00	93,685.30	
	- คอนกรีตหยาบ	.500	ลบ.ม.	2,191.59	1,095.79	426.00	213.00	1,308.79	
	- ทรายหยาบ	.500	ลบ.ม.	574.77	287.38	104.00	52.00	339.38	
	- ทรายถมรองพื้น	106.000	ลบ.ม.	355.14	37,644.84	112.00	11,872.00	49,516.84	
	- เหล็ก DB 16 มม. (15 เส้น)	.236	ต้น	22,171.54	5,232.48	3,600.00	849.60	6,082.08	
	- เหล็ก RB 12 มม. (165 เส้น)	1.465	ต้น	23,103.02	33,845.92	3,600.00	5,274.00	39,119.92	
	- เหล็ก RB 6 มม. (270 เส้น)	.599	ต้น	23,362.26	13,993.99	4,400.00	2,635.60	16,629.59	
	- ลวดผูกเหล็ก	70.000	กก.	35.51	2,485.70	0.00	0.00	2,485.70	

นพดล มณีรัตน์

05 สิงหาคม 2567 08:54:09

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้แบบ (คิดค่าวัสดุ 50%)	220.000	ลบ.ฟ.	270.00	59,400.00	121.00	26,620.00	86,020.00	
	- ตะปู	55.000	กก.	37.38	2,055.90	0.00	0.00	2,055.90	
	- แปะเหล็กC 100x50x20x2.3 มม.	37.000	ท่อน	604.67	22,372.79	0.00	0.00	22,372.79	
	- แปะเหล็กC 100x50x20x3.2 มม.	9.000	ท่อน	813.08	7,317.72	0.00	0.00	7,317.72	
	- เหล็กC 150x50x20x3.2 มม.	20.000	ท่อน	976.78	19,535.60	0.00	0.00	19,535.60	
	- ท่อเหล็กกลมกลวงขนาด Dia 1 1/2 นิ้ว หนา 3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	25.000	ท่อน	531.50	13,287.50	0.00	0.00	13,287.50	
	- ท่อเหล็กกลมกลวงขนาด Dia 2 นิ้ว หนา 3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	18.000	ท่อน	666.50	11,997.00	0.00	0.00	11,997.00	
	- แผ่นเพลท ขนาด 0.20x0.20 x 9 มม.	8.000	ท่อน	80.00	640.00	0.00	0.00	640.00	
	- น็อต 15 มม. x 0.50 ม.	32.000	ตัว	76.64	2,452.48	0.00	0.00	2,452.48	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	81,119.95	362,947.43	14,080.00	83,324.20	446,271.63	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคา								
	- กระเบื้องซีเมนต์ใยหินลอนคู่ขนาด 0.50 x1.20 ม. สีซีเมนต์	620.000	แผ่น	49.53	30,708.60	0.00	0.00	30,708.60	
	- ครอบสันซีเมนต์ใยหินลอนคู่	115.000	คู่	64.49	7,416.35	0.00	0.00	7,416.35	
	- ขอมุงตัว ป ขนาด 7 "	770.000	ตัว	3.00	2,310.00	0.00	0.00	2,310.00	
	- ตะเข้รางสังกะสี	11.000	ม.	260.00	2,860.00	25.00	275.00	3,135.00	
	- เชิงชาย+ปิดทับเชิงชายไม้สำเร็จรูป	66.000	ม.	90.00	5,940.00	73.00	4,818.00	10,758.00	
	- ไม้ปิดกั้นนกสำเร็จรูป	66.000	ม.	35.00	2,310.00	10.00	660.00	2,970.00	
	-	237.000	ตร.ม.	0.00	0.00	190.00	45,030.00	45,030.00	
	ค่าแรงงานเชื่อมประกอบโครงสร้างหลังคาพร้อมมุงกระเบื้อง								
	งานฝ้าเพดาน								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝ้ายิบซั้มบอร์ต หนา 9 มม.ฉาบรอยต่อเรียบ โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี	136.000	ตร.ม.	298.00	40,528.00	75.00	10,200.00	50,728.00	
	- ฝ้ายิบซั้มบอร์ตหนา 9 มม. ชนิดกันชื้น ฉาบรอยต่อเรียบ โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี	15.000	ตร.ม.	343.00	5,145.00	75.00	1,125.00	6,270.00	
	- ฝ้าชายคาระแนงสำเร็จรูปปูตาข่ายกันแมลง โครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x3"	72.000	ตร.ม.	383.00	27,576.00	97.00	6,984.00	34,560.00	
	งานผนังและตกแต่ง								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาคึ่งแผ่น	140.000	ตร.ม.	284.00	39,760.00	94.00	13,160.00	52,920.00	
	- ฉาบปูนเรียบ	275.000	ตร.ม.	75.00	20,625.00	87.00	23,925.00	44,550.00	
	- ฉาบปูนโครงสร้าง	70.000	ตร.ม.	80.00	5,600.00	105.00	7,350.00	12,950.00	
	- เสาดิน+ทับหลัง คสล.	180.000	ม.	79.00	14,220.00	46.00	8,280.00	22,500.00	
	งานพื้นและตกแต่ง								
	- พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมันขนาด 12x12 นิ้ว (รวมปูนทรายและยาแนว)	20.000	ตร.ม.	350.00	7,000.00	158.00	3,160.00	10,160.00	

นพดล มณีรัตน์

05 สิงหาคม 2567 08:54:09

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน ขนาด 12x 12 นิ้ว (รวมปูนทรายและยาแนว)	136.000	ตร.ม.	350.00	47,600.00	158.00	21,488.00	69,088.00	
	- พื้นขัดหายาบ(เซาะร่อง)	10.000	ตร.ม.	109.00	1,090.00	64.00	640.00	1,730.00	
	งานประตู่								
	- ป.-1 ประตูบานสวิงอลูมิเนียมสีชา 1.70x 2.50 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	16,000.00	16,000.00	0.00	0.00	16,000.00	
	- ป.-2 ประตูบานสวิงอลูมิเนียมสีชา 0.90x 2.50 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	3.000	ชุด	9,000.00	27,000.00	0.00	0.00	27,000.00	
	- น.-1 หน้าต่างอลูมิเนียมสีชา 1.50x 1.65 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	11.000	ชุด	8,000.00	88,000.00	0.00	0.00	88,000.00	
	- น.-2 หน้าต่างอลูมิเนียมสีชา 2.50x 1.65 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4.000	ชุด	11,000.00	44,000.00	0.00	0.00	44,000.00	
	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	345.000	ตร.ม.	44.00	15,180.00	30.00	10,350.00	25,530.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานเบ็ดเตล็ด								
	- รวาระเบียงสแตนเลส	14.000	ม.	800.00	11,200.00	0.00	0.00	11,200.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	47,697.02	462,068.95	1,287.00	157,445.00	619,513.95	
	งานระบบไฟฟ้า								
	(ตามหนังสือกองมาตรฐานราคากลาง กลุ่มงานวิศวกรรมไฟฟ้า ที่ มท 0734.6/29 ลงวันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2561)								
	แผงย่อยและเซอร์กิตเบรกเกอร์								
	- แผงสวิตช์ตัดตอนอัตโนมัติ(LP)ติดผนัง (14 ช่อง)	1.000	set	3,899.00	3,899.00	900.00	900.00	4,799.00	
	ท่อร้อยสายและสายไฟ								
	- EMT 1/2" (15 mm.)	309.000	m	31.03	9,588.27	22.00	6,798.00	16,386.27	
	- IEC 01 2.5 SQ MM.	840.000	m	9.46	7,946.40	7.00	5,880.00	13,826.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES (ข้อต่อพร้อมอุปกรณ์)	1.000	lot	2,876.00	2,876.00	863.00	863.00	3,739.00	
	ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ กล่องเหล็กเปลือย หลอด 1-36 W ติดเพดานหรือผนัง	14.000	set	375.00	5,250.00	115.00	1,610.00	6,860.00	
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ กล่องเหล็กเปลือย ภายในบุแผ่นสะท้อนแสงหลอด 2-36 W ติดเพดานหรือผนัง	14.000	set	1,665.00	23,310.00	150.00	2,100.00	25,410.00	
	- ดวงโคมแก้วชาลาเปา ขนาด 8" หลอด INCANDESCENT 1-32 W ติดเพดาน	2.000	set	190.00	380.00	115.00	230.00	610.00	
	- ดวงโคมไฟฉุกเฉิน DC. 12 V. หลอด HALOGEN 2X55 W พร้อม CHARGER	2.000	set	2,046.00	4,092.00	150.00	300.00	4,392.00	
	สวิตช์ และเต้ารับ								
	- สวิตช์ไฟแบบฝังผนัง	16.000	set	95.00	1,520.00	80.00	1,280.00	2,800.00	
	- เต้าเสียบแบบฝังผนัง	10.000	set	170.00	1,700.00	90.00	900.00	2,600.00	

นพดล มณีรัตน์

05 สิงหาคม 2567 08:54:09

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- เตารับโทรศัพท์ ชนิด RJ-11	8.000	set	390.00	3,120.00	90.00	720.00	3,840.00	
	- เตารับ TV ติดผนังเรียบผนังหรือเสา	8.000	set	360.00	2,880.00	90.00	720.00	3,600.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า	-	-	12,106.49	66,561.67	2,672.00	22,301.00	88,862.67	
	(ตามหนังสือกองมาตรฐานราคากลาง กลุ่มงานวิศวกรรมไฟฟ้า ที่ มท 0734.6/29 ลงวันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2561)								
	อื่นๆ(ถ้ามี)เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบและรายการ								
	รวมค่าอื่นๆ(ถ้ามี)เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบและรายการ	-		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,154,652.25	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคารห้องครัวและห้องน้ำ สด.ศพด.2 (แบบตอกเข็ม)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑ - ๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านควนสามัคคี องค์การบริหารส่วนตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ครน	โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑ - ๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านควนสามัคคี องค์การบริหารส่วนตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลครน / องค์การบริหารส่วนตำบลครน		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	05 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					197,632.38	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					467,361.95	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 747,930.15 บาท ต่อ 1 หน่วย

นพดล มณีรัตน์

05 สิงหาคม 2567 08:54:09

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคารห้องครัวและห้องน้ำ สด.ศพด.2 (แบบตอกเข็ม)								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑ - ๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านควนสามัคคี องค์การบริหารส่วนตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร								
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ครน	โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑ - ๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านควนสามัคคี องค์การบริหารส่วนตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง			องค์การบริหารส่วนตำบลครน / องค์การบริหารส่วนตำบลครน						
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			เมื่อวันที่	05 สิงหาคม 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	หมวดงานระบบสุขาภิบาล (ตามหนังสือกองมาตรฐานราคากลาง กลุ่มงานวิศวกรรมสุขาภิบาล ที่ มท. 0734.6/2 ลงวันที่ 8 มกราคม 2561)		รวม					43,804.34	
4	หมวดงานระบบไฟฟ้า (ตามหนังสือกองมาตรฐานราคากลาง กลุ่มงานวิศวกรรมไฟฟ้า ที่ มท 0734.6/29 ลงวันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2561)		รวม					39,131.48	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 747,930.15 บาท ต่อ 1 หน่วย

นพดล มณีรัตน์

05 สิงหาคม 2567 08:54:09

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคารห้องครัวและห้องน้ำ สส.ศพด.2 (แบบตอกเข็ม)								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑ - ๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านควนสามัคคี องค์การบริหารส่วนตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร								
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ครน	โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑ - ๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านควนสามัคคี องค์การบริหารส่วนตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง			องค์การบริหารส่วนตำบลครน / องค์การบริหารส่วนตำบลครน						
คำนวณราคากลางโดย			คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่		05 สิงหาคม 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	หมวดงานอื่นๆ(ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบและรายการ		รวม					0.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								747,930.15	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 747,930.15 บาท ต่อ 1 หน่วย

นพดล มณีรัตน์

05 สิงหาคม 2567 08:54:09

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานขุดดินพร้อมถมกลับ	8.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	1,344.00	1,344.00	
	- เสาค้ำรูปสี่เหลี่ยม ขนาด 0.18x 0.18 ม. ยาว 16.00 ม.	10.000	ต้น	2,933.12	29,331.20	950.00	9,500.00	38,831.20	
	- สกัดหัวเสาค้ำ	10.000	ต้น	0.00	0.00	180.00	1,800.00	1,800.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	16.000	ลบ.ม.	2,336.45	37,383.20	419.00	6,704.00	44,087.20	
	- คอนกรีตหยาบ	.500	ลบ.ม.	2,191.59	1,095.79	426.00	213.00	1,308.79	
	- ทรายหยาบ	.500	ลบ.ม.	574.77	287.38	104.00	52.00	339.38	
	- ทรายถมรองพื้น	8.000	ลบ.ม.	355.14	2,841.12	112.00	896.00	3,737.12	
	- เหล็ก RB 12 มม. (95 เส้น)	.843	ต้น	23,103.02	19,475.84	3,600.00	3,034.80	22,510.64	
	- เหล็ก RB 6 มม. (120 เส้น)	.266	ต้น	23,362.26	6,214.36	4,400.00	1,170.40	7,384.76	
	- ลวดผูกเหล็ก	35.000	กก.	35.51	1,242.85	0.00	0.00	1,242.85	
	- ไม้แบบ (คิดค่าวัสดุ 50%)	115.000	ลบ.ฟ.	270.00	31,050.00	121.00	13,915.00	44,965.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ตะปู	30.000	กก.	37.38	1,121.40	0.00	0.00	1,121.40	
	- แปะเหล็กC 100x50x20x2.3 มม.	22.000	ท่อน	604.67	13,302.74	0.00	0.00	13,302.74	
	- แปะเหล็กC 100x50x20x3.2 มม.	10.000	ท่อน	813.08	8,130.80	0.00	0.00	8,130.80	
	- ท่อเหล็กกลมกลวงขนาด Dia 1 1/2 นิ้ว หนา 3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	11.000	ท่อน	531.50	5,846.50	0.00	0.00	5,846.50	
	- แผ่นเพลท ขนาด 0.20x 0.20 x 9 มม.	6.000	ท่อน	80.00	480.00	0.00	0.00	480.00	
	- น็อต Dia 15 มม. x 0.50 ม.	24.000	ตัว	50.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	57,278.49	159,003.18	10,480.00	38,629.20	197,632.38	
	งานสถาปัตยกรรม								
2	งานหลังคา								
	- กระเบื้องซีเมนต์ใยหินลอนคู่ขนาด 0.50x1.20 ม. สีซีเมนต์	170.000	แผ่น	49.53	8,420.10	0.00	0.00	8,420.10	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ครอบสันซีเมนต์โยหินลอนคู่	65.000	คู่	64.49	4,191.85	0.00	0.00	4,191.85	
	- ขอมุมตัว ป. ขนาด 7"	240.000	ตัว	3.00	720.00	0.00	0.00	720.00	
	- เชิงชาย+ปิดทับเชิงชายไม้สำเร็จรูป	46.000	ม.	90.00	4,140.00	73.00	3,358.00	7,498.00	
	- ไม้ปิดกั้นนกสำเร็จรูป	46.000	ม.	35.00	1,610.00	10.00	460.00	2,070.00	
	-	112.000	ตร.ม.	0.00	0.00	190.00	21,280.00	21,280.00	
	ค่าแรงงานเชื่อมประกอบโครงสร้างหลังคาพร้อมมุงกระเบื้อง								
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้ายิบซัมบอร์ดหนา 9 มม. ชนิดกันชื้น	56.000	ตร.ม.	343.00	19,208.00	75.00	4,200.00	23,408.00	
	ฉาบรอยต่อเรียบ โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี								
	- ฝ้าชายคาระแนงสำเร็จรูปบุตาข่ายกันแมลง	50.000	ตร.ม.	383.00	19,150.00	97.00	4,850.00	24,000.00	
	โครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x3"								
	งานผนังและตกแต่ง								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาครึ่งแผ่น	130.000	ตร.ม.	284.00	36,920.00	94.00	12,220.00	49,140.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฉาบปูนเรียบ	255.000	ตร.ม.	75.00	19,125.00	87.00	22,185.00	41,310.00	
	- ฉาบปูนโครงสร้าง	40.000	ตร.ม.	80.00	3,200.00	105.00	4,200.00	7,400.00	
	- เสาคอนกรีต+ทับหลัง คสล.	90.000	ม.	79.00	7,110.00	46.00	4,140.00	11,250.00	
	- ผิวบุกระเบื้องเคลือบ 8"x8"	125.000	ตร.ม.	315.00	39,375.00	168.00	21,000.00	60,375.00	
	งานพื้นและตกแต่ง								
	- พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน ขนาด 8"x8"	56.000	ตร.ม.	350.00	19,600.00	158.00	8,848.00	28,448.00	
	- พื้นขัดหายาบ (เซาะร่อง)	14.000	ตร.ม.	109.00	1,526.00	64.00	896.00	2,422.00	
	งานประตู								
	- ป.-3 ประตูไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.80x 2.00 ม.พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	5,966.00	5,966.00	0.00	0.00	5,966.00	
	- ป.-4 ประตูบานไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.80x2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	6,228.00	12,456.00	0.00	0.00	12,456.00	
	- ป.-5 ประตูPVC ขนาด 0.70x0.60 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4.000	ชุด	2,000.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	

นพดล มณีรัตน์

05 สิงหาคม 2567 08:54:09

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- น.-1 หน้าต่างอลูมิเนียมสีชา 1.50 x 1.65 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	8,000.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	
	- น.-2 หน้าต่างอลูมิเนียมสีชา 2.50 x 1.65 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	12,000.00	24,000.00	0.00	0.00	24,000.00	
	- น.-3 หน้าต่างบานกระทุ้ง อลูมิเนียมสีชา 0.50x0.65 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4.000	ชุด	2,000.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	
	- น.-4 หน้าต่างบานกระทุ้ง 2 บาน อลูมิเนียมสีชา 0.50 x 1.25 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	5.000	ชุด	4,500.00	22,500.00	0.00	0.00	22,500.00	
	งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (สีขาว)								
	- โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบพร้อมอุปกรณ์	4.000	ชุด	2,900.00	11,600.00	450.00	1,800.00	13,400.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดฝักเคาน์เตอร์พร้อมอุปกรณ์ 1 หลุม	1.000	ชุด	3,500.00	3,500.00	450.00	450.00	3,950.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดฝักเคาน์เตอร์พร้อมอุปกรณ์ 4 หลุม	2.000	ชุด	14,000.00	28,000.00	450.00	900.00	28,900.00	
	- โถปัสสาวะชาย	4.000	ชุด	2,100.00	8,400.00	450.00	1,800.00	10,200.00	

นพดล มณีรัตน์

05 สิงหาคม 2567 08:54:09

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- อ่างล้างจานชนิด 2 หลุม	1.000	ชุด	3,880.00	3,880.00	320.00	320.00	4,200.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	4.000	ชุด	390.00	1,560.00	120.00	480.00	2,040.00	
	- สายฉีดชำระพร้อมสต่อบัวหัว	4.000	ชุด	383.00	1,532.00	70.00	280.00	1,812.00	
	- แผงกั้นโถปัสสาวะชาย	4.000	ชุด	700.00	2,800.00	170.00	680.00	3,480.00	
	- ก๊อกน้ำ	2.000	ชุด	125.00	250.00	25.00	50.00	300.00	
	- ตะแกรงกรองผงที่พื้นชนิดดักกลิ่น	7.000	ชุด	150.00	1,050.00	75.00	525.00	1,575.00	
	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	225.000	ตร.ม.	44.00	9,900.00	30.00	6,750.00	16,650.00	
	งานเบ็ดเตล็ด								
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	71,126.02	345,689.95	3,777.00	121,672.00	467,361.95	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	หมวดงานระบบสุขาภิบาล (ตามหนังสือกองมาตรฐานราคากลาง กลุ่มงานวิศวกรรมสุขาภิบาล ที่ มท. 0734.6/2 ลงวันที่ 8 มกราคม 2561) งานเดินท่อโสโครก ท่อน้ำทิ้ง ท่ออากาศ (ท่อ PVC 8.5) - ขนาด Dia 1 1/2" - ขนาด Dia 2" - ขนาด Dia 4" งานเดินท่อประปา (ท่อ PVC 13.5) - ขนาด Dia 1/2" - ขนาด Dia 3/4" - ขนาด Dia 1" - ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ (30% ของราคาท่อ)								
		12.000	ม.	29.21	350.52	30.00	360.00	710.52	
		28.000	ม.	50.47	1,413.16	40.00	1,120.00	2,533.16	
		8.000	ม.	179.44	1,435.52	120.00	960.00	2,395.52	
		16.000	ม.	12.76	204.16	30.00	480.00	684.16	
		16.000	ม.	15.40	246.40	30.00	480.00	726.40	
		12.000	ม.	24.31	291.72	200.00	2,400.00	2,691.72	
		1.000	เหมารวม	1,970.00	1,970.00	591.00	591.00	2,561.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กยึดท่อ (30% ของราคาท่อ)	1.000	เหมารวม	1,182.00	1,182.00	354.00	354.00	1,536.00	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทำสีทำสัญลักษณ์ท่อ (10% ของราคาท่อ)	1.000	เหมารวม	394.00	394.00	118.00	118.00	512.00	
	- ก๊อกน้ำ ขนาด Dia 1/2"	12.000	อัน	81.78	981.36	25.00	300.00	1,281.36	
	- ประตูน้ำ GATE VALVE ขนาด Dia 1"	1.000	เครื่อง	680.00	680.00	200.00	200.00	880.00	
	- ตะแกรงน้ำทิ้ง FD ขนาด Dia 2"	12.000	อัน	150.00	1,800.00	75.00	900.00	2,700.00	
	- AVC. ขนาด Dia 2"	1.000	อัน	420.00	420.00	200.00	200.00	620.00	
	- บ่อเกรอะ-บ่อกรองสำเร็จรูป ชนิดไร้อากาศ ขนาดไม่น้อยกว่า 1 ลบ.ม.	1.000	บ่อ	15,600.00	15,600.00	1,500.00	1,500.00	17,100.00	
	- บ่อดักไขมัน จุไม่น้อยกว่า 30 ลิตร	1.000	บ่อ	4,772.50	4,772.50	300.00	300.00	5,072.50	
	- ขอต่ออ่อนยางแหวนรัดสแตนเลส ขนาด Dia 4"	2.000	ชุด	700.00	1,400.00	200.00	400.00	1,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	รวมค่าหมวดงานระบบสุขาภิบาล (ตามหนังสือกองมาตรฐานราคากลาง กลุ่มงานวิศวกรรมสุขาภิบาล ที่ มท. 0734.6/2 ลงวันที่ 8 มกราคม 2561)	-	-	26,261.87	33,141.34	4,013.00	10,663.00	43,804.34	
	หมวดงานระบบไฟฟ้า (ตามหนังสือกองมาตรฐานราคากลาง กลุ่มงานวิศวกรรมไฟฟ้า ที่ มท 0734.6/29 ลงวันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2561) แผงย่อยและเซอร์กิตเบรกเกอร์								
	- แผงสวิตช์ตัดตอนอัตโนมัติ (LP) ติดผนัง (6 ช่อง)	1.000	set	2,180.00	2,180.00	900.00	900.00	3,080.00	
	ท่อร้อยสายและสายไฟ								
	- EMT 1/2" (15 mm.)	156.000	m	31.03	4,840.68	22.00	3,432.00	8,272.68	
	- IEC 01 2.5 SQ MM.	380.000	m	9.46	3,594.80	22.00	8,360.00	11,954.80	

นพดล มณีรัตน์

05 สิงหาคม 2567 08:54:09

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES (ข้อต่อพร้อมอุปกรณ์)	1.000	lot	1,084.00	1,084.00	325.00	325.00	1,409.00	
	ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ กล่องเหล็กเปลือย หลอด 1-36 W ติดเพดานหรือผนัง	14.000	set	375.00	5,250.00	115.00	1,610.00	6,860.00	
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ กล่องเหล็กเปลือย ภายในบุแผ่นสะท้อนแสง หลอด2-36W หลอดติดเพดานหรือผนัง	2.000	set	1,665.00	3,330.00	150.00	300.00	3,630.00	
	- ดวงโคมแก้วชาลาเปา ขนาด 8" หลอด INCANDESCENT 1X36 W	6.000	set	190.00	1,140.00	115.00	690.00	1,830.00	
	สวิตช์ และเต้ารับ								
	- สวิตช์ไฟแบบฝังผนัง	9.000	set	95.00	855.00	80.00	720.00	1,575.00	
	- เต้าเสียบแบบฝังผนัง	2.000	set	170.00	340.00	90.00	180.00	520.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	รวมค่าหมวดงานระบบไฟฟ้า (ตามหนังสือกองมาตรฐานราคากลาง กลุ่มงานวิศวกรรมไฟฟ้า ที่ มท 0734.6/29 ลงวันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2561)	-	-	5,799.49	22,614.48	1,819.00	16,517.00	39,131.48	
	หมวดงานอื่นๆ(ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบและรายการ รวมค่าหมวดงานอื่นๆ(ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบและรายการ	-		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								747,934.15	

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑ - ๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านควนสามัคคี องค์การบริหารส่วนตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร				
	โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑ - ๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านควนสามัคคี องค์การบริหารส่วนตำบลครน อำเภอสวี				
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	จังหวัดชุมพร	อำเภอ	สวี	จังหวัด	ชุมพร
					แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลครน / องค์การบริหารส่วนตำบลครน				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	05 สิงหาคม 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ป้ายโครงการ	2.000	ป้าย	0.00	รวมอยู่ในรูปเฟคเตอร์ F แล้ว
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			0.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ป้ายโครงการ			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑ - ๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านควนสามัคคี องค์การบริหารส่วนตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑ - ๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านควนสามัคคี องค์การบริหารส่วนตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร			
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	ครน อำเภอ	สวี จังหวัด	ชุมพร	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลครน / องค์การบริหารส่วนตำบลครน			
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	05 สิงหาคม 2567	

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เพื่อประชาสัมพันธ์โครงการ

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ป้ายโครงการ (ระหว่างดำเนินการ)	0.00	ป้ายชั่วคราว(ระหว่างดำเนินการ)รวมอยู่ในรูปเฟคเตอร์ F แล้ว
2	ป้ายเหล็ก (ดำเนินการแล้วเสร็จ)	0.00	ป้ายโครงการ (ดำเนินการแล้วเสร็จ) เหมายจ่าย รวมอยู่ในรูปเฟคเตอร์ F แล้ว)
รวมค่าใช้จ่าย		0.00	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม		0.00	
ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม		0.00	

นพดล มณีรัตน์

05 สิงหาคม 2567 08:54:08

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาดไม่เกิน51-80 คน สก.ศพด.2 (แบบตอกเข็ม)
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑ - ๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านควนสามัคคี องค์การบริหารส่วนตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑ - ๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านควนสามัคคี องค์การบริหารส่วนตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลครน / องค์การบริหารส่วนตำบลครน
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 10 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 05 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาดไม่เกิน51-80 คน สก.ศพด.2 (แบบตอกเข็ม)	1,154,648.25	1.3052	1,507,046.89	
รวมค่าก่อสร้าง				1,507,046.89	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,507,046.89 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาดไม่เกิน51-80 คน สส.ศพด.2 (แบบตอกเข็ม)
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑ - ๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านควนสามัคคี องค์การบริหารส่วนตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑ - ๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านควนสามัคคี องค์การบริหารส่วนตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลครน / องค์การบริหารส่วนตำบลครน
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 10 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 05 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,507,046.89	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,507,046.89 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคารห้องครัวและห้องน้ำ สก.ศพด.2 (แบบตอกเข็ม)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑ - ๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านควนสามัคคี องค์การบริหารส่วนตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร		
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑ - ๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านควนสามัคคี องค์การบริหารส่วนตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลครน / องค์การบริหารส่วนตำบลครน		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	14	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	05 สิงหาคม 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคารห้องครัวและห้องน้ำ สก.ศพด.2 (แบบตอกเข็ม)	747,930.15	1.3052	976,198.43	
รวมค่าก่อสร้าง				976,198.43	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 976,198.43 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน งานอาคารห้องครัวและห้องน้ำ สก.ศพด.2 (แบบตอกเข็ม)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑ - ๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านควนสามัคคี องค์การบริหารส่วนตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

สถานที่ก่อสร้าง โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๐ - ๘๐ คน (ต่อเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านควนสามัคคี องค์การบริหารส่วนตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนตำบลครน / องค์การบริหารสวนตำบลครน

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 14 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 05 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<p>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</p> <p>เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %</p> <p>เงินประกันผลงานหัก 0 %</p> <p>ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %</p> <p>ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %</p>				
			รวมค่าก่อสร้าง	976,198.43	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 976,198.43 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑ - ๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านควนสามัคคี องค์การบริหารส่วนตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร		
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑ - ๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านควนสามัคคี องค์การบริหารส่วนตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลครน / องค์การบริหารส่วนตำบลครน		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	14 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	05 สิงหาคม 2567	

นพตล มณีรัตน์

(นพตล มณีรัตน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริกัญญา สุภมิตร

(ศิริกัญญา สุภมิตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชาพัฒน์ ชูนาค

(พิชาพัฒน์ ชูนาค)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปรียากร พัฒนาสัก

(ปรียากร พัฒนาสัก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พงศ์ศักดิ์ เอียดพล

(พงศ์ศักดิ์ เอียดพล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นพตล มณีรัตน์

05 สิงหาคม 2567 08:54:12

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑ - ๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านควนสามัคคี องค์การบริหารส่วนตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร		
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑ - ๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านควนสามัคคี องค์การบริหารส่วนตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลครน องค์การบริหารส่วนตำบลครน		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	05 สิงหาคม 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขนาดไม่เกิน 51-80 คน สก.ศพด.2 (แบบตอกเข็ม) จำนวน 1.000 หลังละ 1,507,046.89 บาท	1,507,046.89	
2	งานอาคารห้องครัวและห้องน้ำ สก.ศพด.2 (แบบตอกเข็ม) จำนวน 1.000 หลังละ 976,198.43 บาท	976,198.43	
สรุป	ราคากลาง	2,483,245.32	
	ราคากลาง (..... สองล้านสี่แสนแปดหมื่นสามพันสองร้อยสี่สิบห้าบาทสามสิบสองสตางค์))		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑ - ๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านควนสามัคคี องค์การบริหารส่วนตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร			
		โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑ - ๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านควนสามัคคี องค์การบริหารส่วนตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ครน	อำเภอสวี	จังหวัด	ชุมพร
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลครน / องค์การบริหารส่วนตำบลครน			
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด	
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 05 สิงหาคม 2567			

นพดล มณีรัตน์
(นพดล มณีรัตน์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริกัญญา ศุภมิตร
(ศิริกัญญา ศุภมิตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชาพัฒน์ ชุนาค
(พิชาพัฒน์ ชุนาค)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปรียากร พัฒนาลัก
(ปรียากร พัฒนาลัก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑ - ๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านควนสามัคคี องค์การบริหารส่วนตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร			
	โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๕๑ - ๘๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านควนสามัคคี องค์การบริหารส่วนตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ครน	อำเภอสวี	จังหวัดชุมพร
แบบเลขที่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลครน / องค์การบริหารส่วนตำบลครน			
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	05 สิงหาคม 2567		

พงศ์ศักดิ์ เอียดพล
(พงศ์ศักดิ์ เอียดพล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

